

MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Março de 2017

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	3717	PASTA CLASSIFICADORA	UN	5,29	30,00	158,70
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	3717	COLA BRANCA 110 ML	FR	5,20	6,00	31,20
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	3717	BLOCO PARA RASCUNHO	UN	1,70	3,00	5,10
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	3717	GRAMPO 26/6	CX	6,80	8,00	54,40
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	3717	PASTA DE PAPELÃO C/ELASTICO	UN	5,40	15,00	81,00
CAMARA MUNICIPAL	PAPELARIA LUANA LTDA - EPP	19.450.147/0001-01	3717	PAPEL SULFITE A4	PT	23,60	100,00	2.360,00
CAMARA MUNICIPAL	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME	13.543.700/0001-74	3917	CARTUCHO 920 XL AMARELO	UN	120,00	2,00	240,00
CAMARA MUNICIPAL	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME	13.543.700/0001-74	3917	CARTUCHO 920 XL CIANO	UN	120,00	3,00	360,00
CAMARA MUNICIPAL	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME	13.543.700/0001-74	3917	CARTUCHO 920 XL MAGENTA	UN	120,00	3,00	360,00
CAMARA MUNICIPAL	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME	13.543.700/0001-74	3917	TONER 78A	UN	39,00	11,00	429,00
CAMARA MUNICIPAL	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME	13.543.700/0001-74	3917	TONNER HP CF 280A	UN	34,50	4,00	138,00
CAMARA MUNICIPAL	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME	13.543.700/0001-74	3917	TONER 285 A	UN	39,00	20,00	780,00
CAMARA MUNICIPAL	NEIVA APARECIDA ROCHA DINI - ME	08.427.075/0001-65	4017	FLANELA	UN	1,95	10,00	19,50
CAMARA MUNICIPAL	NEIVA APARECIDA ROCHA DINI - ME	08.427.075/0001-65	4017	ALCOOL	CX	78,00	1,00	78,00
CAMARA MUNICIPAL	NEIVA APARECIDA ROCHA DINI - ME	08.427.075/0001-65	4017	SABONETE LIQUIDO	LT	22,45	2,00	44,90
CAMARA MUNICIPAL	NEIVA APARECIDA ROCHA DINI - ME	08.427.075/0001-65	4017	PAPEL HIGIENICO	UN	1,20	64,00	76,75
CAMARA MUNICIPAL	NEIVA APARECIDA ROCHA DINI - ME	08.427.075/0001-65	4017	SACO DE LIXO 60 L	UN	20,45	4,00	81,80
CAMARA MUNICIPAL	NEIVA APARECIDA ROCHA DINI - ME	08.427.075/0001-65	4017	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	CX	67,25	3,00	201,75
CAMARA MUNICIPAL	NEIVA APARECIDA ROCHA DINI - ME	08.427.075/0001-65	4017	BUCHA PARA COZINHA	UN	1,48	10,00	14,75
CAMARA MUNICIPAL	NEIVA APARECIDA ROCHA DINI - ME	08.427.075/0001-65	4017	LUVA DE BORRACHA	PR	3,75	5,00	18,75
CAMARA MUNICIPAL	NEIVA APARECIDA ROCHA DINI - ME	08.427.075/0001-65	4017	PANO DE CHAO	UN	4,25	5,00	21,25
CAMARA MUNICIPAL	NEIVA APARECIDA ROCHA DINI - ME	08.427.075/0001-65	4117	COPO DESC.50ML(PACOTE C/100UN)	PT	1,27	100,00	126,90
CAMARA MUNICIPAL	NEIVA APARECIDA ROCHA DINI - ME	08.427.075/0001-65	4117	COPO DESC.180ML (PCT C/100 UN)	PT	2,40	75,00	179,85
CAMARA MUNICIPAL	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME	13.543.700/0001-74	4317	PLACA DE FONTE HD 1536	PC	175,00	2,00	350,00
CAMARA MUNICIPAL	SO BANDEIRAS-DISTRIBUIDORA DE BANDEIRAS-LTDA ME	09.342.293/0001-60	4617	BANDEIRAS	CJ	2.000,00	2,00	4.000,00
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	5517	AGUA MINERAL SEM GAS 510 ML	UN	0,92	120,00	110,40
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	5517	PAO FRANCES	KG	8,00	11,17	89,32
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	5517	MANTEIGA COM SAL	UN	7,70	7,00	53,90
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	5517	SUCO DE CAIXINHA	UN	4,50	31,00	139,50
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	5517	PAO DE QUEIJO	KG	17,79	5,41	96,22
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	5517	BISCITO DE POLVILHO	KG	21,44	0,18	3,86
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	5517	BOLO DE FARINHA	KG	5,50	4,00	22,00
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	5517	PRESUNTO	KG	21,95	1,73	37,97
Total da Compra								10.764,77